
Štěpánka J. (stepka111) ID 292545 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.8.2020, 4:52

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  SOUKROMÝ PRODEJ:
  Pokud chcete jakékoliv zboží přeměřit, nebo máte jakýkoliv jiný dotaz klidně se ptejte! Po zodpovězení mi prosím napište,
zda o zboží máte i nadále zájem.

  NOVÉ ZBOŽÍ:

 HÁČKOVÁNÍ:
  Nabízím háčkované čepičky, kloboučky, rukavičky, šálky... ze 100% bavlněné příze (vhodné od jara do podzimu) a ze zimní
příze s obsahem jemné merino vlny (50% merino vlna a 50% akryl).
  Veškeré mé výrobky jsou buď mé vlastní nápady, nebo přání maminek ke konkrétnímu oblečení!
  Vše je chráněno autorským zákonem. Při porušení autorských práv budu požadovat kromě sjednání okamžité nápravy také
náhradu způsobené škody!

  Objednávka Vám bude zaslána prostřednictvím České pošty, jako doporučený dopis - balík. O odeslání balíčku Vás budu
informovat, zároveň bych Vás chtěla poprosit o potvrzení přijetí balíčku. Poštovné je dle tarifů České pošty.
  Platbu požaduji převodem z účtu, výjimečně na dobírku (jen pro stálé zákazníky).

  JAK OBJEDNÁVAT:
  V prvním e-mailu mi prosím sdělte obvod hlavičky a také hloubku čepičky, kterou budete požadovat (viz. "Jak správně
měřit").
  Dále čepičku, kterou jste si vybraly: barevnou komibinaci - aplikaci...
  Pokud budete chtít čepičku, podle Vašeho přání, tak prosím o co možná nejpodrobnější popis
  Zpětně se dozvíte termín dodání (záleží na množství objednávek...)
  Jakmile se spolu na všem domluvíme, zašlu Vám podklady k platbě.

  JAK SPRÁVNĚ MĚŘIT:
  Prohlédněte si prosím tabulku velikostí, zda bude Vašemu dítku vyhovovat obvyklá hloubka čepičky k Vámi změřenému
obvodu hlavičky.
  Vše dělám na míru, podle Vašeho přání, proto při objednávání prosím měřte pečlivě!
  V případě, že mi dodáte špatné míry, bohužel není v mých silách, vzhledem k časové vytíženosti, výrobky předělávat. Pokud
by byla chyba na mé straně – oprava zdarma je samozřejmostí!

  Obvod hlavičky: Měříme těsně nad oušky (stejně, jako když miminku měří hlavičku lékařka...)

  Hloubka čepičky: Měříme od temene hlavičky k obočí. Nejlépe se to měří na čepičce, kterou momentálně Vaše dítko nosí
(dítěti čepičku nasaďte a změřte délku od středu čepičky k okraji).

  Tabulka je pouze orientační!
  0-2 měsíce : 33-36 cm : hl. 12-12,5cm
  2-3 měsíce : 37-38 cm : hl. 13-14cm
  3-4 měsíce : 39-40 cm : hl. 14-15cm
  4-6 měsíců : 41-42 cm : hl. 15-15,5cm
  6-8 měsíců : 43-44 cm : hl. 16-16,5cm
  8-12 měsíců : 45-46 cm : hl. 16,5-17cm
  1-1,5 roku : 47-48 cm : hl. 17,5-18cm
  1,5-3 roky : 49-50 cm : hl. 18,5cm-19cm
  3-5 let : 51-52 cm : hl. 19-19,5cm
  5-10 let : 53-54 cm : hl. 20cm....
  10 a více let : 55-? cm : hl. ? cm

 ŠITÍ:
  Nabízím sady do postýlek pro miminka, kapsáře, mantinely, zavinovačky, hrací dečky...
  Šiji na objednávku - různé velikosti, barvy, motivy...

 Materiál: 100% bavlna
 Výplň: polyesterové rouno - vatelín
 Údržba: lze prát v pračce (40 °C), nebělit, chem. nečistit

 * Všechny použité materiály mají atest na zdravotní nezávadnost pro děti do 3 let dle Vyhlášky Ministerstva zdravotnictví ČR
č.84/2001 Sb. z 8.2.2001

                                                stránka 1 / 2



Štěpánka J. (stepka111) ID 292545 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.8.2020, 4:52

  Děkuji Vám za Vaši důvěru, za milá hodnocení i fotky spokojených zákazníčků. Jsem moc ráda, že se Vám mé zboží líbí a že
se ke mně rády vracíte :-)

  Štěpánka :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

